【様式 2】

 令和  年  月  日

豊後高田市長 佐々木 敏夫 様

               （提出者）

                所在地：

                企業名：

                代表者名：                                印

参加資格に関する申立書

 当社は、「豊後高田市ふるさと納税特設サイト再構築業務」の公募型プロポーザル

に参加するに当たり、下記のとおり参加資格を有することを申し立てます。

記

(1) 過去 5年以内に、ふるさと納税特設サイトの構築業務を履行し、現在も稼働中

で運用保守業務を継続して契約している実績があること。

(2) 地方自治法施行令第 167条の 4の規定に該当しない者であること。

(3) 会社更生法に基づく更生手続開始の申し立て、又は民事再生法に基づく再生

手続開始の申し立て、又は、破産法に基づく破産手続き開始の申し立てがなさ

れていないこと。

(4) 暴力団による不当な行為の防止等に関する法律第 2条第 6号に規定する暴力

団員でないこと。法人の場合は、役員等が暴力団でないこと。また、暴力団員

が経営に事実上参加していないこと。